454021,  г. Челябинск, ул. Рязанская, 4-13

Р/счет 40702810001000013400                                       Тел: директор
(351) 235-41-41

в банк «Снежинский» ОАО г. Снежинск

Факс: отдел перевозок
(351) 775-69-92

БИК  047501799

E-mail: negabarit-74@mail.ru

Кор.счет 30101810600000000799,

Отдел техобслуживания и ремонта: 89080854854

ИНН 7453229190, КПП 744801001,

ОГРН 1117453002875
ЗАЯВКА-ДОГОВОР  на автотранспортную перевозку № ___от ___.__.201_ г.

ООО «Негабарит-74», в лице  директора Легаева Д.С., действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем Перевозчик, с одной стороны, и_________ в лице генерального директора ___________, действующего на основании Устава общества, именуемое в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили настоящий Договор о выполнении перевозки груза автотранспортом на следующих условиях:
	Дата и время погрузки

	Наименование отправителя

	Адрес погрузки

	Контактное лицо

	Телефон

	Дата и время разгрузки, наименование получателя

	Адрес получателя

	Контактное лицо

	Примечания

	Наименование, характеристики груза

	Требования к автомобилю

	Ставка за перевозку, форма оплаты

	Марка и номер тягача, полуприцепа

	Ф.И.О. водителя, Паспортные данные,

Контактный телефон

1. Подтвержденная факсимильная копия договора-заявки на перевозку от Перевозчика имеет юридическую силу и является подтверждением со стороны Перевозчика факта настоящего договора-заявки от Заказчика к исполнению.

2. Заказчик обязуется своевременно подготовить провозные документы и груз к отправке, произвести оплату в согласованные сроки.

3. Перевозчик обязуется своевременно подать технически исправный автотранспорт и качественно доставить груз по месту назначения, нести 100% ответственность за сохранность груза на всех этапах перевозки, за исключением форс-мажорных обстоятельств, оплачивать за опоздание на погрузку/разгрузку 1000 рублей в сутки.

4. За неподачу транспортного средства Перевозчик оплачивает  Заказчику штраф в размере 10 (десяти) процентов от суммы перевозки.
5.За отказ от загрузки поданного под загрузку транспортного средства Заказчиком оплачивается  штраф в размере 10 (десяти) процентов от суммы перевозки.
6. За простой  на погрузке/выгрузке штраф 3000 рублей в сутки.

7.Масса перевозимого груза не должна превышать 33 тонн.
8. Водитель Перевозчика обязан контролировать погрузочно-разгрузочные работы (объем, все груза, целостность упаковки).

9. Перевозчик обязан передать Заказчику оригиналы ТОВАРНО-ТРАНСПОРНЫХ  НАКЛАДНЫХ,  ТОВАРНЫХ НАКЛАДНЫХ, АКТОВ со всеми соответствующими отметками (росписи, время и дата приема груза) и оригиналы соответствующих доверенностей не позднее 10 дней с момента выписки. Невыполнение данного условия облагается штрафом 1000 рублей.

10.  В случае полной или частичной утраты, порчи груза, Перевозчик возмещает ущерб в соответствии с УАТ РФ, Правилами перевозок автомобильным транспортом и гражданского законодательства РФ.

11. Стороны договора в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему договору несут взаимную материальную ответственность в рамках действующего законодательства.
	Перевозчик:
	Заказчик:

	ООО «Негабарит-74 »

	ИНН 7453229190 / КПП 744801001

Юр. Адрес: 454010, г. Челябинск, ул.Рязанская,4-13

ОГРН 1117453002875

Расчетный счет: 40702810001000013400

Кор. счет: 30101810600000000799

Банк: «Снежинский» ОАО г.Снежинск

БИК 047501799

	Подпись_______________________

                          м.п.

	Подпись_________________________

                             м.п.